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Editörden 

 

2019 yılının üçüncü sayısıyla yeniden karşınızdayız. Yıllar önce yayın 

hayatına başlarken araştırmacıların toplumla ilgili bilimsel temelli 

ürettikleri bilgilerin daha fazla okuyucu ve araştırmacıya ulaştırılmasında 

bir referans noktası olma hedefini belirleyen OPUS, 2019 yılının üçüncü 

sayısı olan 19. Sayı ile bu hedefinde kararlı adımlarla ilerlemeye devam 

etmektedir.  

19. sayımızda yine topluma dair problemleri (eğitim bilimleri, 

sosyoloji, psikoloji, yönetim bilimi alanlarından) disipliner veya 

disiplinlerarası ele alan 114 kuramsal ve uygulamalı çalışmayla toplum 

araştırmalarına önemli katkılar sağladığımızı düşünmekteyiz. 

Bildiğiniz üzere OPUS makale takip ve yayın süreci Dergipark 

üzerinden yürütülmektedir. Bu kapsamda daha önceki yıllarda 

yayımlanmış makalelerde yazarlar tarafından talep edilen düzeltmeler 

(Kaynakça eksikliği vb.) hemen yerine getirilmekteydi. Ancak Dergipark 

2018 yılından itibaren sayı yayınlandıktan sonra düzeltmeler için süreyi 

beş günle sınırlandırmıştır. Bu sürenin dışında düzeltme imkânı 

bulunmamaktadır. Bu nedenle yayınlandıktan sonra makalesinde 

düzeltme talebinde bulunan yazarlarımızdan düzeltme metni talep 

edilmekte ve bu metinlere bu sayıdan itibaren çıkacak ilk sayılarda yer 

verilmektedir. 

Diğer taraftan 2018 yılı içerisinde titiz ve şeffaf akademik yayıncılık 

ilkeleri kapsamında OPUS yayın etiği ve yayın ilkelerimizi derginin web 

sayfasından tüm paydaşlarımızla paylaşmıştık. OPUS yayın etiği 

bölümündeki etik ilkelere yönelik standartlara, yayıncı ve editörler olarak 

bağlı kalacağımızı belirtip diğer paydaşlarımızdan da aynı hassasiyeti 

beklemekteyiz.  Özellikle dergimize çok değerli katkılar veren 

hakemlerimizden yayın değerlendirme ilkeleri konusunda biraz daha 

hassas olmalarını rica ediyoruz.  

OPUS’un 19. Sayısında emeği geçen tüm yazar, hakem ve çalışanlara 

teşekkür ederiz. 
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